СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 .02.2021 № 1

п.Масальский

О внесении изменений в решение
от 28.06.2019г. № 15 «О налоге на
имущество физических лиц на
территории муниципального
образования Масальский сельсовет
Локтевского района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора № 02-57-2021 от 27.01.2021 г. на решение
Совета депутатов от 28.06.2019г. № 15 ««О налоге на имущество
физических лиц на территории муниципального образования
Масальский сельсовет
Локтевского района Алтайского края», в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов решил:

1. п.З п.п.1 абзац 6 изложить в следующей редакции:
«-хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из

которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на
земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства,
огородничества, садоводства или индивидуального жилищного
строительства.»

2. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке и
на официальном сайте муниципального образования Локтевский район
Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по социально-экономическим вопросам и бюджету.

Председатель Совета депутатов